

---

# Luxury Concrete ApS

**CVR-nr.: 39048957**

Industrivænget 4  
3320 Skævinge

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/08/2023**

---

**Jesper Holm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Luxury Concrete ApS  
Industrivænget 4  
3320 Skævinge

CVR-nr.:            39048957  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed salg af byggematerialer og interiør og samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

### Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, som udgør 1647,00 .kr., anses af ledelsen som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>122.678</b>	<b>26.968</b>
Lønninger		-119.715	
Andre omkostninger til social sikring		-852	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.111</b>	
Andre finansielle omkostninger			-1.037
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.111</b>	<b>25.931</b>
Skat af årets resultat		-464	-74.778
<b>Årets resultat</b>		<b>1.647</b>	<b>-48.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.647	
<b>I alt</b>		<b>1.647</b>	<b>-48.847</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		5.001	4.211
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.001</b>	<b>4.211</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.001</b>	<b>4.211</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-313.104	-314.761
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-263.104</b>	<b>-264.761</b>
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		464	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.150	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		206.491	267.707
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>268.105</b>	<b>268.972</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>268.105</b>	<b>268.972</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.001</b>	<b>4.211</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret